Ofício n. 20247/2024
Processo n.: 1092666 - Representação

Belo Horizonte, 05 de novembro de 2024.

Ao Senhor
Paulo Guilherme de Barros Maia
Servidor Municipal, à época dos fatos.

Rua Ceara, 375 Casa B.Santa Rita - São Gonçalo do Sapucaí/MG - 37.490-000

Prezado Senhor,

Nos termos do despacho exarado pelo Exmo. Sr. Conselheiro Agostinho Patrus, Relator(a) dos autos de nº 1092666 –
REPRESENTAÇÃO, comunico que foi determinada a citação de V. Sa., para que, no prazo de 15 (quinze) dias úteis,
apresente defesa acerca dos apontamentos constantes nos autos, sob pena de revelia.

Informo-lhe que o referido processo é ELETRÔNICO, podendo ser consultado e acompanhado por meio do sistema
e-TCE, disponível no portal deste Tribunal na internet (www.tce.mg.gov.br), e que a defesa, demais documentos ou petições
deverão ser subscritos por V. Sa. ou por procurador devidamente constituído, conforme caput do art. 243 da Resolução nº
24/2023, assinados eletronicamente e protocolizados pelo sistema, conforme determina a Portaria n. 38/PRES./2024,
dispensado o envio por correio, e-mail ou outros meios.

Atenciosamente,

Flávia Avila Teixeira

Diretora

(assinado eletronicamente)

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DA 1ª CÂMARA

COMUNICADO IMPORTANTE

As petições e demais documentos endereçados ao Tribunal deverão obedecer aos requisitos mínimos e demais disposições previstos na
Portaria n. 38/PRES./2024.

Av. Raja Gabaglia, n. 1315 - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP: 30.380.435 - Tel.: (31) 3348-2111
F.R.C.E.S.

		2024-11-05T14:36:10-0200
	FLAVIA AVILA TEIXEIRA:01430996633